
Nom Prénom N° Affil Club S1 S2 Total 10 9

Recurve Dame 1
1 Peeren Isabelle 203006 GSR 274 281 555 25 24

Recurve Dame 2
1 Petit Sylvie 201033 FOA 269 265 534 22 25
2 Gavi Nadia 252020 FAO 261 249 510 15 22
3 Maertens Catherine 203068 GSR 256 254 510 10 19
4 Defrenne Viviane 252058 FAO 253 240 493 8 19
5 Deknop Nadine 201021 FOA 234 248 482 11 23
6 Gowie Joëlle 314014 SAG 202 199 401 4 9
7 Cooremans Leona 201061 FOA 111 132 243 2 1

Recurve Dame Débutant (80 cm)
1 Manche Céline 203104 GSR 194 198 392 6 11
2 Cattelain Aurélie 201038 FOA 223 157 380 6 3

Recurve Dame Benjamin
1 Verbeelen Laurence 201045 FOA 260 269 529 14 30
2 Verheggen Vanessa 252096 FAO 226 256 482 11 16

Recurve Dame Cadette
1 Masure Jessica 304027 CAT 237 219 456 7 11
2 Bouffioux Aude 203069 GSR 219 234 453 7 11

Recurve Dame Junior
1 Dedoncker Laetitia 204072 GPE 211 187 398 4 13

Recurve Dame Master
1 Van Stevens Marie-Claire 604016 AMV 273 278 551 23 28

Recurve Homme 1
1 Wiggeleer Patrick 203005 GSR 278 286 564 28 29
2 Demaret Christophe 311016 PAC 274 283 557 30 20
3 Van Muylder Roland 210012 FOA 282 275 557 25 27
4 Estievenart Philippe 701007 LAW 269 277 546 23 25
5 De Wilde Olivier 203059 GSR 272 272 544 21 24
6 Vanderveken Yves 316034 SSC 262 275 537 18 27

Recurve Homme 2
1 Van Wallendael Pierre 201037 FOA 273 273 546 23 24
2 Maleve Vicent 701038 LAW 273 264 537 22 23
3 Vanden Bogaard M 255010 ABA 268 264 532 19 18
4 Louwers Fabian 207088 GAU 270 260 530 18 26
5 Gonzalez Manuel 207097 GAU 264 264 528 18 23
6 Simon Tony 201023 FOA 257 254 511 16 19
7 Roosen Cristophe 205027 SSK 247 260 507 15 13
8 Schuller Luc 316035 SAG 251 256 507 12 21
9 Fontaine Jean-Pol 201051 FOA 242 263 505 13 17
10 Vrebos Benoit 252092 FAO 249 241 490 13 19
11 Mahieu Thierry 256036 CMA 244 244 488 10 16
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12 Roosen Dany 205020 SSK 240 248 488 9 15
13 Tellier Alexis 256080 CMA 233 244 477 14 14
14 Lefebvre Laurent 207026 GAU 229 241 470 5 21
15 Hardy Christian 314022 SAG 228 224 452 12 9
16 Wijnant Jimmy 201060 FOA 213 235 448 4 18
17 Vanhandenhoven Franck 203039 GSR 218 219 437 6 10
18 Jacqmin Pascal 204009 GPE 208 225 433 4 10

Recurve Homme Benjamin
1 Van Reybroeck Nicolas 203070 GSR 282 281 563 27 29
2 Masure Nicolas 304028 CAT 280 281 561 29 25
3 Royen L 203080 GSR 255 271 526 19 21
4 Vandergucht Jonathan 203075 GSR 250 258 508 12 19
5 Paganin 203032 GSR 251 235 486 7 18
6 Geerinckx Maxime 256048 CMA 229 241 470 9 14

Recurve Homme Cadet Débutant (80cm)
1 Pays Nicolas 256075 CMA 242 230 472 7 17
2 Renaudière Aurélien 207044 GAU 208 219 427 4 12

Recurve Homme Cadet
1 Huin Jean-Pierre 315010 ACB 268 277 545 25 21
2 Tellier Christian 256087 CMA 250 250 500 8 14
3 Fontaine Bertrand 201052 FOA 228 255 483 13 17
4 Dawagne Bruno 701026 LAW 237 237 474 5 17
5 Van Hoolandt Raphaël 256082 CMA 221 226 447 5 22
6 Vandestrick Philippe 207028 GAU 234 0 234 6 6

Recurve Homme Junior
1 Hardy Pierre 314012 SAG 264 265 529 17 25
2 Detrez Jean-Sébastien 306035 CEN 247 243 490 13 19
3 De Brouwer Raphaël 203025 GSR 242 242 484 8 16

Recurve Homme Master
1 Delcominette Guy 403052 LIE 266 277 543 19 28
2 Nijs Christian 204029 GPE 265 258 523 14 27
2 Vandenhove Yves 201029 FOA 234 269 503 11 24
4 De Bevere Erik 207016 GAU 242 246 488 7 24
5 Hardy Michel 314013 SAG 241 232 473 10 13

Recurve Homme Vétéran
1 Drion Roland 703022 FBG 242 254 496 12 16
2 Rary Ernest 207030 GAU 229 235 464 8 10

Compound Dame Cadette
1 Prieels Sarah 203056 GSR 268 271 539 8 43

Compound Dame 1
1 Anrys Yolande 256009 CMA 287 286 573 33 27

Compound Dame 2
1 Vanvelthem Jacqueline 203024 GSR 263 271 534 7 44
2 Peeters Dominique 203076 GSR 247 270 517 20 29

Compound Dame Master
1 Raymaeckers Christiane 314007 SAG 274 283 557 22 33
2 Hanique Francine 403018 LIE 274 281 555 20 36



Compound Homme 1
1 Van Elven Cédric 252106 FAO 293 287 580 40 20
2 Etienne David 402010 HUY 284 290 574 36 22
3 Kyristsoglou Sam 402039 HUY 283 282 565 25 35
4 Goffin Philippe 256031 CMA 278 283 561 23 35
5 Genin Jean-Marc 252037 FAO 278 279 557 17 43
6 Geerts Didier 252089 FAO 270 270 540 14 41

Compound Homme 2
1 Peirlinck Benny 201040 FOA 278 284 562 29 14
2 Van Cauwenbergh Sébastien 207014 GAU 274 276 550 14 43
3 Paterakis Akylas 201036 FOA 276 274 550 12 46
4 Sepulchre Damien 252057 FAO 267 273 540 13 36
5 De Kempeneer Jeremy 207047 GAU 239 221 460 5 27

Compound Homme Junior
1 Depoitier Julien 306046 CEN 289 283 572 32 28
2 Rolly Cedric 306008 CEN 277 280 557 23 31

Compound Homme Master
1 Vandenhoeck Maurice 201007 FOA 282 294 576 36 24
2 Prieels Philippe 203055 GSR 284 290 574 34 26
3 Marchandise Eli 511011 SHE 285 284 569 29 31
4 Denayer Jean 207057 GAU 281 285 566 29 28
5 Eudier Jean-Pierre 204047 GPE 279 280 559 21 38
6 Van Elven Francis 256034 CMA 277 280 557 19 39
7 Scalisi Tony 314005 SAG 275 278 553 15 43
8 Nonnon Ernest 314006 SAG 271 278 549 12 46
9 Lallemand Richard 207049 GAU 273 272 545 12 41
10 Teuwen Christian 604006 AMV 273 266 539 9 49
11 Debatty Francis 701016 LAW 269 265 534 7 42
12 Masure André 304008 CAT 267 262 529 9 35
13 Semmeling Jean 207033 GAU 257 260 517 5 33

Compound Homme Vétéran
1 De Maere Pierre 207061 GAU 271 278 549 12 46
2 Devolder Jean-Pierre 204011 GPE 275 273 548 14 40
3 Allard Léon 201028 FOA 267 275 542 11 41
4 Vassart Christian 203022 GSR 268 264 532 8 46
5 Dajka Charles 701019 LAW 237 247 484 0 34

Arc Nu Homme
1 De Greef Ludo 901009 ASB 282 284 566 31 26
2 Bottiau David 201031 FOA 273 274 547 21 27
3 De Maere Pierre 207061 GAU 236 217 453 3 11
4 Liessens Willy 207011 GAU 217 223 440 2 12
5 Mahieu Thierry 256036 CMA 208 213 421 1 15
6 Massabuau Jean 207067 GAU 123 120 243 2 2

Arc Nu Dame
1 Massina Michèle 207024 GAU 217 224 441 7 11
2 Vernin Ghislaine 207094 GAU 155 167 322 2 3



Barebow Homme
1 Lemaire Pierre-Jacques 255005 ABA 233 240 473 10 13

Inter-Equipe Recurve
1 GSR - 1.682 Pts Wiggeleer P. 564

Van Reybroeck 563
Peeren I. 555

2 FOA - 1.637 Pts Van Muylders R. 557
Van Wallendael 546
Petit S. 534

3 LAW - 1.557 Pts Estievenart P. 546
Maleve V 537
Dawagne B 474

4 GAU - 1.546 Pts Louwers F. 530
Gonzalez M 528
De Bevere E 488

5 SAG - 1.509 Pts Hardy P. 529
Schuller L. 507
Hardy M. 473

6 FAO - 1.493 Pts Gavi N. 510
Defrenne V. 493
Vrebos B. 490

7 CMA - 1.465 Pts Tellier A. 500
Mahieu T. 488
Tellier C. 477

8 GPE - 1.354 Pts Nijs C. 523
Jacqmin P. 433
Dedoncker L 398

Inter-Equipe Compound
1 CMA - 1.691 Pts Anrys Y. 573

Goffin P. 561
Van Elven F. 557

2 FOA - 1.688 Pts Vandenhoeck M 576
Peirlinck B. 562
Paterakis A. 550

3 FAO - 1.677 Pts Van Elven C 580
Genin J-M. 557
Geerts D. 540

5 SAG - 1.669 Pts Raymaeckers C. 567
Scalisi T. 553
Nonnon E. 549

5 GAU - 1.665 Pts Denayer J 566
Van Cauwenbergh 550
De Maere P 549

6 GSR - 1.647 Pts Prieels P. 574
Prieels S. 539
Vanvelthem J. 534

La GAU remercie les arbitres, les tireurs et tous ceux qui ont participés à la réalisation de ce tir
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